
Dramatická výchova - 2. ročník (BcA. Eva Synková)

Měsíc Probraná látka
Sebe-

hodnocení 

Hodnocení 

učitele

Znám pravidla chování na hodinách dramatické výchovy.

Umím se představit alespoň pěti větami.

Při svém proslovu kontaktuji posluchače.

Mluvím srozumitelně a dostatečně nahlas.

Vím, jak pečovat o svůj hlas.

Vím, že jsem členem týmu ve třídě a přijal jsem tuto zodpovědnost.

Přispívám týmu svými nápady a nebojím se je prosadit.

Vím, jakou stavbu má mít etuda.

Umím svou hereckou etudu srozumitelně zakončit.

Vydržím sedět v klidu alespoň 10 minut a sledovat tvorbu spolužáků.

Umím se vyjádřit k práci ostatních a má konstruktivní kritika směřuje vždy ke 

snaze zlepšit práci.

Nebojím se nahlas vyslovit svůj názor a umím si ho obhájit.

Připravil jsem se na vystoupení pro rodiče.

Chápu význam a obsah slova DAR a vím, že i já mohu někoho obdarovat.

Poznal jsem, jak hezké je, udělat někomu radost.

Umím vymyslet dárek, který udělá radost a nemusím ho kupovat.

Umím se zastat slabšího a všímám si nespravedlivostí kolem sebe.

Snažím se naslouchat ostatním.

Umím se ozvat, když se mi něco nelíbí.

Umím pracovat v týmu. Zajímá mě názor ostatních, ale rád přispěji svými nápady.

Nazkoušel a zahrál jsem loutkové představení kamarádům.

Umím pracovat s energií i emocí.

Umím poutavě vyprávět.

Vím, jaké emoce může člověk cítit a umím je pojmenovat i zahrát.

Umím zahrát etudy s emotivním obsahem.

ČERVEN Nazkoušel a odehrál jsem závěrečné vystoupení.

ÚNOR

BŘEZEN

DUBEBN

KVĚTEN

LEDEN

TEMATICKÝ PLÁN 2019/2020

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

PROSINEC

LISTOPAD

1/1


